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

Informacje i zapisy prowadzi sekretariat SM w godz. 9.00 - 16.00,
Kraków, ul. Chodkiewicza 5, tel. (Ol2) 421 33 33

www.dom.krakow.pl/staszica e-mail: SM-Staszic@sponsor.com.pl

PRAWOMOCNE 
POZWOLENIE 
NA BUDOWĘ

...... , '

U HAS SKORZYSTASZ JESZCZE Z ULGI I 
DOMY, MIESZKANIA WŁASNOŚCIOWE TAKŻE W TBS 

POSPIESZ SIĘ ! sfs ZADZWOŃ $ ZAPYTAJ

NAFTO-ACTIV INVESTMENT SP. Z 0.0.
Dział sprzedaży: (012) 619 75 57, 619 75 58, TBS Południe: (012) 619 71 37 

i www.naftoactiyxom.plwww.tbspoludnie.pl J

K

%Y 

■ ■ 
■-

i S 

■

^0//W OSIEDLU JEST

MIESZKANIA
► ul. Szuwarowa
NOWA INWESTYCJA!!!
BLOK nr VI - termin realizacji: IV kw. 2002 r.

DOMY W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ

► ul. Skośna termin realizacji: I kw. 2002 r.

FIRMA REMONTOWfrBUDOWLfiNfl

P INTER BUD

http://www.mieszkania.inter-bud.com.pl
http://www.dom.krakow.pl/staszica
mailto:SM-Staszic@sponsor.com.pl
http://www.naftoactiyxom.plwww.tbspoludnie.pl
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MAŁOPOLSKIE 
BIURO 

INWESTYCYJNE

Kraków, ul. Szpitalna 34 
tel. 422-11-65 

421-79-33 
10.00 - 18.00 

www.agmen-krakow.com.pl

OFERTA MIESZKANIOWA:

CENY GWARANTOWANE. 
PŁATNOŚĆ RATALNA!
ODPIS PODATKOWY!
WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA!

□ Os. PODWAWELSKIE, ul. ROZDROŻE
- mieszkania hipoteczne
- poddasza

□ KROWODRZA, ul. WYBICKIEGO
- kontynuacja inwestycji

Specjalny Program Kredytowy 

dla klientów 

firmy Agmen 

tel. (012) 431-05-86 

0 800 277 777

GE Bank Mieszkaniowy S.A.

O taniej nie bidzie juz nigdy//
O ... ■. IWWAf .............

Kraków, Krowodrza, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 
..... .......................................
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Nowoczesne osiedle mieszkaniowe. Technologia tradycyjna. 
Czteropiętrowe budynki z windami!! Mieszkania od 31- 68m2

Wspaniałe warunki kredytowe przygotowane przez BZ WBK S.A.
specjalnie dla Klientów S.M.Salwator!!

Miesięczna rata za mieszkanie 35m2 (pokój z kuchnią ) 
Tairplay ‘ lV|l(0 680 zł ‘ Płatna tylko przez 10 lat!

Spółka Mieszkaniowa SALWATOR Sp. z o.o.
Kraków, ul. Długa 17 (Pasaż, III piętro) tel. (0 12) 634 22 65

9913301

Naszym obecnym i przyszłym Klientom, 
Kontrahentom i Partnerom 
z branży deweloperskiej 

serdeczne życzenia pomyślnego 2002 roku 
składa Krakoin

Krakowskie 
Konsorcjum

-Inwestycyjne
»A«LO>1JV |

Kraków, Rynek Główny 34 
tel. (012) 421-37-37 

www.krakoin.com.pl

9913301c

2001
ostatnie mieszkania

8

S'

n

! t-

i
£1

2002

brak ulgi 
mieszkaniowej

+7%
Doskonała lokalizacja (tylko 1,5 km od Wawelu ) 

ul. Kapelanka - Rozdroże

odbiór - grudzień 2002 r.

Pomoc w uzyskaniu kredytu
VAT

feh Budomat
Kraków ul. Litewska 19 tel.632 53 85 www.budomat.com.pl

http://www.agmen-krakow.com.pl
http://www.krakoin.com.pl
http://www.budomat.com.pl
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9858801

budynki dwupiętrowe z garażami 
mieszkania o pow. od 42,4 - 66 m2 
atrakcyjne mieszkania 
z możliwością adaptacji 
poddasza za 50% ceny 
płatność ratalna 
możliwość założenia 
księgi wieczystej
pomoc w uzyskaniu kredytu 
odbiór IV kw. 2001 r.
i II-III kw. 2002 r.

budynki dwupiętrowe 
z garażami
mieszkania o pow. od 34 - 54 m 
lokale handlowo - usługowe 
płatność ratalna 
możliwość założenia
księgi wieczystej
pomoc w uzyskaniu kredytu 
odbiór IV kw. 2002 r.
i I kw. 2003 r.

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
„DOM DLA MŁODYCH" 

ul. Turniejowa 65 w Krakowie 
oferuje mieszkania :

i 
I 
i

I
I 

i

W

Licencjonowany Zarządca - licencja Nr 80 

z wieloletnim doświadczeniem 

przejmie nieruchomości w zarząd lub administrację 

© /501Z181 009

PRZEDSIĘBIORCA
Kraków, ul. Lotnicza 3 /pawilon/ tel./fax /12/ 413 87 70 w. 44

BIURO NIERUCHOMOŚCI 

UL. KRÓLEWSKA 26/3, 30-045 KRAKÓW 

tel. (012) 632-08-40, tel./fax (012) 421-85-39

K mit s M tr.

Super okazja - Krowodrza 
gotowe mieszkania i lokale użytkowe 

w cenie 1999 zł/m2
Kraków, Rynek Główny 34 

tel. (012) 421-37-37 
www.krakoin.com.pl

INWESTYCJA NA 
PRZYSZŁOŚĆ

OKOL. UL. PRĄDNICKIEJ 

(UL. PIELĘGNIAREK) 

Powstający tu budynek 
będzie najnowocześniejszym 
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
położona jest wśród domów jednorodzinnych w zaciszu 
okolicy, z dala od miejskiego zgiełku. Dużo zieleni i nie­
zabudowanej przestrzeni, a jednocześnie bliskość sklepów 
i placówek usługowych to dodatkowy atut. Inwestycja przy 
ul. Zbrojarzy znajduje się w najczystszym i naj­
spokojniejszym rejonie Krakowa. Obejmuje 88 mieszkań 
własnościowych oraz 28 mieszkań lokatorskich o powie­

rzchni od 36 do 60 m. Sąsiedztwo dróg wyjazdowych
i bliskość supermarketów czyni lokalizację bardzo

» i 
O { 

W. i 

II: I

) 1 JM I: S i YC Z Dział Członkowski: pon. • pt. 91' - 19:i
BUDOWLANA SPOIOZIEŁNIA MIESZKANIOWA . __ . __ _ _
31-423 Kraków, ul. Nuszkiewicza 11/H teł, (012) 41180 88,41120 51

mu
•;k-

ul Kluczborska

i
atrakcyjną. Budynek przy ul. Kluczborskiej otoczony jest 
pełną infrastrukturą usługowo-handlową a także 
rekreacyjną. Obok znajduje się stary park i mały stadion 
sportowy co stwarza możliwość aktywnego wypoczynku. 
Budynek posiada 52 mieszkania o powierzchni od 28 do 

68 m oraz miejsca postojowe.
Z myślą o wszystkich członkach budujących 

mieszkania BSM „INWESTYCJA” wraz z Powsze­
chnym Bankiem Kredytowym SA oraz Kredyt Bankiem 
przygotowała specjalną ofertę kredytową, która mamy 
nadzieję, pozwoli Państwu podjąć ostateczną decyzję 
o zakupie mieszkania i tą drogą uzyskać niemałe 
przecież środki na jego sfinansowanie.

BSM INWESTYCJA proponuje /ylb 
klientom nie tylko atrakcyjne warunki 
finansowo-kredytowe ale również 
umożliwia negocjację cen. K

OSTATNIE MIESZKANIA!

7607301

http://www.krakoin.com.pl
http://www.chmura.com.pl
mailto:nieruchomosci@chmura.com.pl
http://www.tbsklinyzacfsze.pl
http://www.budokons2.pl
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* opomiarowanie mieszkania Indywidualnymi licznikami * zamknięty >r»n 

zużycia energii I wody 4 atrakcyjna lokali

* wysokie (2,74m) mieszkania z loggiami * doskonały dojaz

‘ komórka lokatorska przy mie

* powierzcWa 30-150 m kw

• siłownia i sauna
* partery z ogródkami

* wysoki standard

‘monitoring

Tel: (012) 636-15-73 
lub 0602-81-33-11 
www.osiedle.com.pl 
e-mail: inweslycja@poczla.sisco.pl

16.00- 19.00
10.00 - 19.00
10.00 - 17,00
11.00- 14.00

BIURO przy budowie: 
Ul; Szabłowskiego 6 pok.14 

30 127 Kraków 
Godziny otwarcia biura:

Poniedziałek, Wtorek
Środa, Czwartek

Piątek
Sobota

i '

ł•-
»4» rv - ■

L*' *** ■

•A*’’'- ■

Mieszkania od 30 - 69m
Wspaniałe warunki kredytowe przygotowane przez 
BZ WBK SA specjalnie dla klientów S.M.Salwator I

.....

eralny Budynek mieszkalny - II etap I!

Kraków, ul. Długa 17 (Pasaż, III piętro)
tel. (0 12) 634 22 65 KSf FAIR play

0 Oife

Zapraszamy:
Spółka Mieszkaniowa SALWATOR Sp. z o.o.

'U-

i i tej

 ■<£- = -..

W drugim etapie 
rewelacyjna gwarantowana cena: 2690 zł/m’ 

UTRZYMANA !!

DUŻA ULGA BUDOWLANA TYLKO DO 31 12.. 2001 !<

99133011

pod klucz

»rn®fo z —*« tTnl*
.. i

■ *—

.V JM

- ceny już od 1950 xł/m2
- mieszkania od 28 m2
- dogone warunki spłaty
- wykorzystaj ulgę budowlaną I

jSŚł Zespół mieszkaniowy na Krowodrzy
przy ulicy Radzikowskiego. 1W

_______________ —c fc f

!!.’ do 3I.XII.200l od 1.1.2002 !!’

SBKIAOO

9778801

Kraków, os. Szkolne 19a, 643-45-55, 643-55-04 wew. 24 i 25
htłp://www.sema<o.com.pl

Najtańszy TBS w Krakowie!

z sauną, siłownią i garażami

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej.

TBS Salwator Sp. Z o.o. oferuje mieszkania 
w ekskluzywnym budynku wielorodzinnym

Biuro zarządu: 31-147 Kraków, ul. Długa 17, pok. 201; 
tel. (0-12) 633 66 90; tel/fax: (0-12) 423 34 41 
Zapraszamy: pon. - pt. w gódz. 8.00-18.00;

sobota w godz. 9.00-13.00 99133019

Niezwykle atrakcyjna lokalizacja inwestycji: 
Kra ków- Krowod rza
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ulga 19 %
VAT = 0 % VAT = 7 %

WTI3IER1 PEWNĄ OFERTĘ 
f WfATOCSMEGO PARTNERA!!!

to: - jedenaście lat nieprzerwanej działalności
- tysiąc oddanych mieszkań
- zapewniamy kredyt umożliwiający zapłatę 
do 100% wartości mieszkania w tym roku 
(zabezpieczenie na przyszłym lokalu mieszkalnym)

Budynki wielorodzinne, realizowane w technologii 
“tradycyjnej” (cegła), w przyziemiach budynków garaże.

Mieszkania w cenie 2.750 do 3.200 za I m2 powierzchni

segment E - IV kw. 2001 
segment G - I kw. 2002 
segment H, j : III kw. 2002 
segment K I kw. 2003

DOM-BUD s.c. 30-109 Kraków ul.Salwatorska 14 Ip. 
tel. (012) 421-99-38, 422-80-59 pn.-pt,890-17", sob.8“-l4" 
www.dom-bud.pl e-mail: poczta@dom-bud.pl

http://www.osiedle.com.pl
mailto:inweslycja@poczla.sisco.pl
o.com.pl
http://www.dom-bud.pl
mailto:poczta@dom-bud.pl
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MIESZKANIADOMY

Garsoniery
ALEJA Pokoju, 56.000./012/632-50-03.

16137/S

AZORY, 46.000./012/632-50-03. 16137/r

„DANAX“: Litewska, 24-metrowe, 67.000; 
Sowińskiego, 20-metrowe, 55.000; Okól­
na, 26-metrowe, 57.000; Komandosów, 20- 
-metrowe, 63.000.012/656-21-33.99024/A 

DASZYŃSKIEGO, 22-metrowe, 53.000,-. 
012/292-00-14. 99056/A

GARSONIERA Dąbie 67.000, Wileńska 
65.000. Fidus. 012/431-06-88. 98258/a-

ŁĄKOWA, 23-metrowe, 55.000,-. /012/ 
422-37-58. 99380/h

UGOREK, 23-metrowe, 55.000,-. /012/ 
421-46-33. 99380/f

Jednopokojowe
AL Pokoju. 012/421:51-67. 16314/w

ATRAKCYJNE mieszkanie, poddasze, cen­
trum, sprzedam. 0501-404-880. 98822/a

BIEŻANÓW, nowe, 35-metrowe, 72.000)-. 
012/292-00-14. 99064/a

BIEŻANÓW, nowe, 41-metrowe, 104.000,-. 
012/292-00-15. 99060/a

CENTRUM 35 m2, adaptacja poddasza 
z antresolą. 0501-755-416. 98724/a

CYSTERSÓW, 25-metrowe, 63.000,-. 012/ 
421-46-33. 99380/j

,,DANAX“: Nawojki, 30-metrowe, 82.500; 
Wyki, 30-metrowe, 60.000; Barbary, 36- 
metrowe, 70.000; Urocze, 36-metrowe, 
67.000; Wysłouchów, 36-metrowe, 71.000; 
Jana Pawła II 34-metrowe, 85.000. 012/ 
656-21-33. 99027/A

Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego 

"LOKATOR" Sp. z 0.0. 
ul. Zielińska 1

PROPONUJE 
MIESZKANIA 

- w nowym osiedlu przy 
ul. Obozowej

- Prądnik Czerwony przy 
ul. Słoneckiego

( mieszkania o pow. 
od 25 m2- 68 m2)

ZARASZAMY DO 
BIURA SPRZEDAŻY : 

ul. Zielińska 2 
tel. (012) 415-75-08 

ul. Stroma 
tel. (012) 656-02-48, 292-07-42 

ul. Obozowa nr 64 
tel. (012) 262-70-28 

wgodz. 10.00-17.00

FABRYCZNA 93.000, Teatralne 67.000, 
Huta 60.000, Mackiewicza 81.000, Włod­
kowica 84.000, Kurczaba 61.000, Złocień 
42.000,55.000, Bieżanów nowe 105.000. 
012/292-43-84. 98427/a

FABRYCZNA, 42-metrowe, trzyletnie; sprze­
damy./012/42940-33. 16039/B

GRZEGÓRZKI, 27-metrowe, 64.000,-. 012/ 
423-25-59. 97154/B

JEDNOPOKOJOWE, os. Widok sprzedamy. 
012/638-03-77. 98544/A

KAZIMIERZ, Józefa, 43 m2- 115.000. 012/ 
632-04-09. 99178/a

KRASICKIEGO, 33 m2, 3 p./4, balkon, 
parkiet, nowe okna. 0501-755-416.

98726/A

KURDWANÓW. /012/ 632-50-03. 16137/M

KWARTOWA, 33-metrowe, nowe, z wypo­
sażeniem./012/422-37-58. 99380/L

LIPSKA, 1-pokojowe, 32-metrowe, wypo­
sażone, 77.000,-. /012/ 423-21-36.

98717/0

ŁEPKOWSKIEGO 33 m2, 80.000 zł. 0504- 
068-678. 99266/A

NOWE 23 m2, Prądnik Czerwony, sprzeda 
Interdom. 012/413-25-79. 98415/a

OS. Szkolne. 012/421-51-67. 16314/x

PRĄDNIK Czerwony, nowe, ładne, 38 m2, 
wysoki standard sprzedamy. 012/632-68- 
38. 99378/A

RATY. Nowe- 2.500 zł. m2. Al. 29 Listopa­
da. 05 04-068-678. 98587/a

RATY. Nowe 2.500 zl/m2. Al. 29 Listopada. 
05 04-068-678. 99263/a

SPRZEDAM 1-pokojowe 35 m2, nowe, su- 
perkomfort, 82.000 zł. Tel. /012/411-98- 
93,0608-664-252. 15859/a

SPRZEDAM jednopokojowe, 29-metrowe, 
nowe, Kurdawnów, w pełni wykończone, ga­
raż, balkon, jasna kuchnia, okazja, bezpo­
średnio. 06 92-43-75-13. 89666/a

SPRZEDAM, Szuwarowa, 35-metrowe, 
115.000,- 0503-583-524. 98510/a

WIELICKA, npwe 34 m2, wykończone. 
0501-7 55-416. 98723/a

WROCŁAWSKA. 012/421-51-67. 16314/v

WYSŁOUCHÓW 34 m2, 68.000. 0504- 
068-678. 99264/A

WYSŁOUCHÓW 34 m2,68.000. Tel. 0504- 
068-678. 98590/A

38-metrowe I/ I piętro, al. Pod Kopcem, 
właściciel. 0601-86-77-15. 98654/a

Dwupokojowe
AL Słowackiego, 42-metrowe, 120.000,-. 012/ 
292-00-14. 99072/A

AZORY, 38-metrowe, sprzedamy. /012/ 
422-37-58. 99380/0

BAŁUCKIEGO 54 ro2,1 ar ogrodu, 135.000 
zł. 05 04-068-678. .98592/a

BASZTOWA. 012/423-15-99. „Nierucho­
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

DO wynajęcia pokój z kuchnią, Nowy 
Prokocim. /012/657-32-55. 98731/a

DO wynajęcia pokój. 012/417-28-05. 92994/a

/ P.W. Budrem
19 ul. Kielecka 3, tel. 412-11-60, a 

» os. Złotego Wieku 92, A
tel.647-32-O3,647-47-33 P

{mieszkania
I 2-pokojowe 56 m2, garaże
Iw osiedlu: Na Wzgórzach 17d

do odbioru 1
ATRAKCYJNA CENA

DUŻE 59-metrowe, 500,-. 012/431-27-27.
99053/A

DWERNICKIEGO, 1-, 2-pokojowe II piętro, 
47 m2,100.000,- sprzedamy. 012/422-95- 
18. 16293/A

DWUPOKOJOWE do wynajęcia. 012/641- 
28-91,641-46-61. 98984/A

DWUPOKOJOWE, Dembowskiego, 45-me- 
trowe, 105.000,-. 0603-78-89-60. 99206/A

U NAS MIESZKANIA
Z ULGĄ!!!

Wola Justowska 
§ w cenie 
i od 2835 zł/m2 

kameralny budynek 
(8 mieszkań)

MIESZKANIA TBS 

już od 18 000 zł
ESKONT Sp. z o.o.

Rynek Główny 30, Kraków 

tel. (012) 422 95 98, 

608 660 697, 501 225 068

DWUP0K0J0WE, Kalinowe, tanio sprze­
dam./012/429-41-39. 98889/F

DWUPOKOJOWE, Na Lotnisku, sprzedam. 
/012/429-23-13. 9B889/A

DWUPOKOJOWE, Smoluchowskiego, sprze­
dam./012/429-23-13. 98889/E

GARAŻ do wynajęcia, Kobierzyńska. /012/ 
267-25-64,0501-389-380. 99232/A

HALĘ magazynowąwynajmiemy. 012/266- 
69-10. 98122/A

HANDLOWY, frontowy. 116 rrr oraz usłu­
gowe. Kalwaryjska 25. 012/656-22-33.

96876/A

'JEDNOPOKOJOWE 500,-. /012/655-97- 
19. 96579/B

JEDNOPOKOJOWE, wynajmie właściciel. 
/012/656-07-73. 99274/a

h&A 
inwestIxI 

/ihwsss/or ł gensrtmK 
Oferuje,.'

UL. RADZIKOWSKIEGO
REALIZACJA: ffcvz 2Q03
Biuro Sprzecaży zap-asza

“ ul. BiafcptwWckS « Kraków 
tel. (012) 415 97 03 ■

JUBILER poszukuje lokalu lub części 
(ewentualnie kupię). 012/656-22-33. 98133/a

KWATERY pracownicze, turystyczne. 012/ 
644-13-66. 98464/A

LEA, trzypokojowe, 150.000. 012/266-69- 
10. 98113/A

LOKALE komfortowe wynajmę: 100 nT, ul. 
Zaleskiego; 120 m2 ul. Mikołajska; 60 m2 
umeblowane, ul. Mikołajska, najchętniej na 
biura. /012/411 -23-57. 98023/a

SPRZEDAM 
DOM SZEREGOWY 

250 m2
Ul. Radzikowskiego

tel. 0602 22 65 15
0602 72 00 30

MAGAZYNY, produkcja, tanio, tel. 0601-
48-68-82. 91285/a

ODSTĄPIĘ lokal, ulica Grodzka. 0502-021-
292. ' 99331/A

OŚWIECENIA, 46-metrowe, sprzedam. 
/012/421-56-25. 98889/c

PAWILONY handlowe, obok Tandety.
06 02-627-455. 99068/b

POKOJE 2-osobowe, 1 -osobowe (mieszka­
nie studenckie). /012/268-15-69. 97338/a

POKÓJ pani. /012/26-60-411. - 93070/a

POKÓJ samodzielny 190,-. 012/431-05-
55. 99055/A

POKÓJ./012/632-59-55. 16258/b

POKÓJ. 012/638-15-34 . 96354/a

POSZUKUJEMY 2-, 3-pokojowego do wyna­
jęcia. 012/644-07-54. 98763/A

http://www.tao.pl
http://www.auto.krakow.pl/autokonserwacja
http://www.bezgotowkowe
krakow.pl
http://WWW.AUT0MARKET.KRAK0W.pl
http://www.budrem.pl
http://www.anekskra-kow.pl
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POSZUKUJĘ lokali 20-50 m2 w ciągach 
handlowych, na placach targowych do 
wynajęcia, 06 0 5-441-110. 98038/a

SENATORSKA, 2-pokojowe sprzedamy. 
012/266-69-10. 98118/a

SPÓŁDZIELCÓW, 2-pokojowe, 85.000. 

012/266-54-52. 98101/A

TRZYPOKOJOWE, nowe, kupię./012/429- 
45-75. 98889/G

UŁANÓW, jednopokojowe, sprzedam. 012/ 
421-56-25. 98889/0

WWW.STRADOM.GRATKA.PL 97226/l

WYCENA. /012/632-41-29, 0601-43-35- 
75. 87117/A

WYNAJMĘ lub sprzedam 2-pokojowe, 
Siewna./012/415-53-47. 99234/b

ADMINISTRACJA i zarządzanie, licencje 
zawodowe. /012/265-09-61, /012/265- 
09-62 . 98193/A

ADMINISTRACJA, zarządzanie. /012/292-
40.-08,0501-530-447. 94873/B

MAŁOPOLSKIE 
BIURO INWESTYCYJNE

Kraków, ul. Szpitalna 34, tel. 422 11 65 
421 79 33 (10-18) 

www.agmen-krakow.com.pl

ISO 9001

CENY GWARANTOWANE 
WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA-

® os. Podwawelskie, ul. Rozdroże
- mieszkania hipoteczne
- poddasza

H Krowodrza, ul. Wybickiego
- kontynuacja inwestycji

ADMINISTROWANIE, zarządzanie wspól­
notami mieszkaniowymi, budynkami ko­
mercyjnymi i nieruchomościami. Licencja 
państwowa. 012/296-34-57, 012/296-34- 
58, fax 012/656-64-30. : 96131/a

DOM jednorodzinny, ul. Kokosowa, 400 m2, 
7 a, 380.000.0602-279-126. 95698/b

DZIAŁKA 15 a, budowlana, Wola Justow- 
ska Chełm, ogrodzona,-sprzedam. Tel. 
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

Kazimiera i Marek Witkowscy 
Kraków, ul. Królowej Jadwigi 247a, 
codz. 425-33-69, 0608-648-127

- usuwanie zębów - leczenie - 
protezy natychmiastowe 

zabiegi w narkozie eaezzoi

GLOBUS
PEŁNY ZAKRES USŁUG STOMATOLOGICZNYCH

specjalizacja:

LECZENIE CHORÓB DZIĄSEŁ ORAZ 
BŁONY ŚLUZOWEJ, JAMY USTNEJ, 

WĘGIERSKA 4/1
©656-30-56 |g:”£g.~pŁ|

www.dentysta.com.pl

9941701

DENTYSTYKA
•Leczenie bezbolesne
•Chirurgia w narkozie 7*411-56-04
• Protetyka na poczekaniu
• Ortodoncja - RTG

| RATY- KARTY PŁATNICZE | 
ul. Kielecka 7 a, tel. (012) 411-96-13,413-81-33 
os. Kalinowe, tel.(012) 648-11-97
Czynne pn. - pt. 800- 2100, sob. 900- 1400

www.dentystyka.krakow.pl

■BEZBOLEŚNIE
■NOWOCZESNE MATERIAŁY
■ LEKARZE-tylko specjaliści
■ LECZENIE, ESTETYKA I
■ PEŁNY ZAKRES PROTETYKI
■ CHIRURGIA, RTG

ol Rakowicka L Zloty Wiek 77.
tel.430-37-30 tel.M»2-10

9941201 9934101

EuroDent
CENTRUM DENTYSTYKI

Leczenie zachowawcze, ortodoncja, 
protetyka, chirurgia, implanty, f 
konsultacje profesorskie S

RTG punktowy i panoramiczny

CARISOLV bez wiertła
PI. Biskupi 18, pn.-pt. 8-20, sob. 9-16 

tel, 634-58-93, 634-24-09

9855401

OS. DYWIZJONU 303 
PAW. 1 TEŁ (012) 649-04-66 
PN. -PT. 9- 19, SOB. 9 -13

> pełny zakres usług 
stomatologiczne - protetycznych

> ortodoncja
» Rtg zębów
t Wybielanie zębów

9951OO1

JHHI www.dentamerica.plDenwmemca
TROSKLIWA
POLSKO - AMERYKAŃSKA 

KLINIKA
STOMATOLOGICZNA s

BADANIE LEKARSKIE
I PRZEGLĄD ZĘBÓW BEZPŁATNIE

4Tk PEŁNY ZAKRES • stomatologia zachowawcza (dzieci, dorośli) 
XX USŁUG ‘protetyka ‘chirurgia ‘narkozy RTG

STOMATOLOGIA
PEŁNY ZAKRES USŁUG 

ul. Lubelska 18 
godz. 1400- 21°°

tel. 632-32-32
9831201

pl.SZCZEPAŃSKI 3 pl.SZCZEPAŃSKI 3 WIELICZKA
421-89-48 421-75-11 ul. Słowackiego 9

430-21 -88 -1 p. ortodoncja - lip. tel. 288 10 74
9919101

FAMA - DENT
PROMOCJA !

LECZENIE ZACHOWAWCZE 
szczegóły:

Królewska 67a, tel. (012) 637-28-04
♦ protetyka uu pełnym zakresie

♦ chirurgia ♦ ortodoncja
♦ implanty

Czynne: pon. • pt 8.30 • 20.00 sob. 8.30 • 14.30]

[PROTEZY
raj naprawy i (J,

ul. Wadowicka 3 (HYDROPOL) 
II piętro, pok. 211 

czynne: 9 -19, SOB. 10 -13 

tel. 269 28 70

/ GABINET 
STOMATOLOGICZNY

ORTODONCJA 
BEZ LĘKU, BEZ BÓLU, 

< NA WESOŁO! ) 
\ ul. Podwale 2, / 
Xtel. 430-10-50 7

STOMATOLOGIA
LECZENIE, PROTEZOWANIE

WYBIELANIE

lub

W z E L] ul. Szlak 53 (14-20), tel. (012) 423-31-92

rok zol 1991 Gabinet

OTO Stomatologii
C-JIU Estetyczne] 

lek. storn. Barbara Borowska-Jachym 

♦ korekta kształtu i koloru zęba 
♦ korony porcelanowe, chirurgia 
os. Teatralne 10 (kino “Świt”) 

tel. (012) 644-89-01 |

ORTODONCJA

——
AGMADENT

STUDIO STOMATOLOGICZNE 
PEŁNY ZAKRES USŁUG 

PROTETYKA* RENTGEN 
I WYBIELACIE ZĘBÓW I 

LECZENIE BEZ WIERTŁA
Dobrego Pasterza 16, pn.-pt. 9-20 
tel.412-32-03 sob. 9-15

9919101U 98786019879801

PORADNIA STOMATOLOGICZNA 

OS. WIDOK, TEL. 638-02-02

ul. Balicka 14 a (od ulicy Na Błonie) 
Lekarze specjaliści w zakresie: 

- stomatologii zachowawczej 
- protetyki
- chirurgii
- ortodoncji

CARISOLYGEL RENTGEN
9949101

STOMATOLOGIA DZIENNA
_______  w godz. od 9°°do 20 oo

■ Stomatologia zachowawcza
■ Protetyka
■ Chirurgia

■ Leczenie i usuwanie 
zębów w narkozie

■ Ortodoncja
■ Laser stomatologiczny

■ Usuwanie zębów 
w domu pacjenta

■ Wykonywanie protez
w domu pacjenta

Rynek Podgórski 12 (wejście od ul. Brodzińskiego 2)
te!./fax (012) 423-54-45, 296-20-15

CENTRUM STOMATOLOGII

Ortodoncja (aparaty stałe i ruchome - dorośli i dzieci) 

Implanty 
Nowoczesna protetyka 
Stomatologia: 
zachowawcza i estetyczna 
Chirurgia stomatologiczna

Kraków ul. Zwierzyniecka 29 II p.
tel. (012) 431-15-85 tel./fax (012) 431-15-62 

czynne: eon. - ot. 9 - 20 sob. 9-17

kowdent <
___________ dr n. med. St. Kownacki

Wszelkie usługi stomatologiczne
Nowości:

• bezbolesne znieczulenia komputerowe - system „WAND”
• implantologia-implant w jeden dzień 

system Branemark i inne
• licówki, mosty i korony Procera - nowość w estetyce

• wybielanie zębów najnowszymi metodami
• likwidacja przebarwień w jeden dzień - technika plazmowa
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